東京都高体連水泳専門部

部員不足に伴う複数校合同チーム大会参加について(水球)

日頃より本専門部の諸事業についてご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

少子化傾向への対応として部員数不足に伴う複数校合同チーム編成について、以下ご確認

いただき、各大会の申し込みをいただきますようお願いいたします。

１、チームの編成基準を満たしているか、令和 5 年 1 月 23 日 全国高校体育連盟発布の

「部員不足に伴う複数校合同チームの全国大会への参加について（通知）」の水球に関

するガイドラインをご確認ください。

２、合同チームを編成することが決まりましたら、事前申し込み（メール申し込み）の前に

申し込み担当者まで必ずご連絡ください。

３、学校毎に「大会申込書」を作成ください。また、合同チームの代表校は「合同チーム編

成申込書」を併せてご準備ください。

４、各大会の要項「申込方法」に沿って、メール申し込み・本申し込みを行なって下さい。

東京都高体連の承認を受けて出場が認められることになりますので、合同チームでの参加

が決まりましたら、なるべく速やかにご連絡ください。申請を行うにあたり、不明点などが

生じた場合には代表チーム担当者へご連絡いたします。

合同チーム申請にあたり、不明点などがありましたら問い合わせ担当 工藤までご連絡く

ださい。

以上

【問い合わせ先】

武蔵高等学校中学校 工藤 亙

Mail : kudo.wataru@musashi.ed.jp